P

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NQ 013/2021

APROVA AS CONTAS DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE RELATIVAS AO
EXERCÍCIO DE 2019.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1 - Ficam aprovadas as Contas do Município de Conselheiro Lafaiete
relativas ao exercício de 2019.

Art. 2 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

VEREADOR WASHINGTONC  F ANDO BANDEIRA

VEREADOR PEDAMÉRICO DE ALMEIDA

VEREADORA DAMIRES RINARLLY OLIVEIRA PINTO

VEREADR OS. -Pii"M.  R DA SILVA

VEREADORA P

VEREADOR RE Á O GONZAGA DEMELO

Rua Assis Andrade, 540 Centro - CEP 36A00-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)37698I00_  Fax  (0**31)37698103

E MENEZES